
 

 
 

Myślenice, dnia 21.10.2024r . 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2024 poz. 1320 z. 
póź. zm.), którego przedmiotem jest dostawa sprzętu i aparatury medycznej. Nr sprawy 41/ 
PN/24. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, wynosi:  
 
cz. 1 - 374 112,00 zł, cz. 2 - 1 236 816,00 zł, cz. 3 -297 864,00 zł, cz. 4 - 939 168,00 zł, 
cz. 5 - 208 980,00 zł 
 

 Informacje o otwartych ofertach: 

 liczba otwartych ofert: 3  

 dane z otwartych ofert:   

l.p
. 

Nazwa wykonawcy i adres 

cena oferty (zł) 
( waga 60%) 

Gwarancja w 
miesiącach 
( waga 40%) 

1 MW Medical Sp. z o.o., ul. 
Rzemieślnicza 16/24, 30-363 
Kraków 

Cz. 5 Wózki medyczne – 
208 980,00 zł 

24 miesiące 

2 COVENTEC Damian 
Kwaśniewski, ul. Konarska 
84, 32-031 Konary 

Cz. 1 Respiratory – 401 760,00 zł 
Cz. 2  Kardiomonitory-
1 347 840,00 zł 
Cz. 3  -Różny sprzęt medyczny – 
291 384,00 zł 

36 miesięcy 
36 miesięcy 
 
24 miesiące 

3 Trimed Sp. z o.o., ul. 
Radzikowskiego 126/14, 31-
315 Kraków 

Cz. 4 Różny sprzęt medyczny – 
949 968,00 zł 

36 miesięcy 

 


